深圳废金属立式打包机
产品名称 深圳废金属立式打包机
公司名称 深圳市宏川机械设备有限公司
价格 39800.00/台
规格参数 品牌:宏川
型号:HCM-80T
打包尺寸:1100*650
公司地址 深圳市龙岗区布吉街道德兴社区秋宝路18号万盛

1、买方使用部门可以到我司进行免费设备操作培训；
2、使用三个月后，我司会对设备的使用状况回访；
3、我司所售之设备，免费保修期为一年，保修期内，零配件的及维修均免费提供；但设备所有非正常损
坏均不属保修范围，买方应支付更换零配件的费用。
4、免费保修期外，当设备损坏时买方需支付所更换配件费用（按材料采购成本计价）；
5、接到电话及“设备故障通知书”后，通过远程维护，如维护不了广东范围内24小时之内到达现场处理
，广东省以外72小时之内到达现场处理。。
6、您只需拔打电话或用别的方式联系我们，我们就会为您解决任务技术问题。
部分打包机参数
型  号 电机功率（
Kw）
 工作压力
（T）
内箱尺寸(L×W×H)mm 外型尺寸(L×W×H)mm 整机重量(Kg
)
HCM-15 4 15 600×400×1300 1050×800×2500 800
HCM-20 20 900×600×1400 1250×850×3100 1300
HCM-30 7.5 30 1250×850×3150 1500
HCM-40 40 1850
HCM-60 11 60 1000×650×1500 1400×900×3300 2800
HCM-80 15 80 1400×950×3300 3200
HCM-100 18.5 100 1100×700×1500 1500×1200×3600 5100
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)